[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛКА НИЖНИЙ ИНГАШ

НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2014г.                                          пгт. Нижний Ингаш                                               №279
О назначении  ресурсоснабжающих   организаций на территории МО поселок Нижний Ингаш, ответственными за пересмотр подлежащих внесению платы граждан  за коммунальные услуги при приведении их в соответствие с коэффициентом роста цен на коммунальные услуги на 2015 год
       В  соответствии с  Указом Губернатора  Красноярского края от 20.06.2014г. №131-уг «Об  утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за  коммунальные услуги в муниципальных образованиях Красноярского  края на период  с 01.07.2014 года по 2018 год», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Пересмотр размеров подлежащих внесению платы граждан за коммунальные услуги при приведении их в соответствие с коэффициентом роста цен на коммунальные услуги на 2015 год, назначить  ресурсоснабжающих организаций  на территории  МО поселок Нижний Ингаш.
2.   Размер оплаты за коммунальные услуги при приведении их в соответствие с коэффициентом роста цен на коммунальные услуги на  2015 год:

-    с 01.01.2015г.  по 30.06.2015г. - 1,0;
-    с 01.07.2015г.  по 31.12.2015г. - 1,046;
3.    Постановление подлежит опубликованию в районной газете «Победа».
Глава поселка

Нижний Ингаш                                                                                                                       И.И. Лысенко